*Redempta occisores
per affines.*

*hæc a est qui ve
gratia exortati s
vt p̄nta laudati: a
di causa: apellat
: hys n. emis fo
calones: sūt qui
hona tradunt.*

*Galba ætatis 73
p̄ncipes emensus: ah
scelicior: q̄ suo.*

Ludibrijs p̄mis licentia tenebrarū

vixitne corpus Galbæ et caput

Galba maior priuato visus in priuato fuit & in
consensu capax imperij. nisi imperasset

nior citeriorem Hispaniam pari iusticia continuit. maior priuato visus: dum priuatus
fuit: & omnium consensu capax imperij nisi imperasset. Trepidam urbem ac simul atrocitatem
recentis sceleris: simul veteres Othonis mores pauentem: nouus insuper de Vitellio
nuncius exterruit: ante eadem Galbae suppressus: ut tamen superioris germaniae exercitum
deseruisse crederetur. Tum duos omnium mortalium impudicia: ignauia: luxuria deterrimos:
velut ad predendum imperium fataliter electos: non senatus modo & eques: quis aliqua pars
& cura reip. sed vulgus quoque palam merere. Nec iam recentia saeva pacis exempla:
sed repetita bellorum ciuiliu memoria: captam totiens suis exercitibus urbem:
vastitatem Italiae: direptiones prouinciarum: Phasiam: Philippopolim & Perusiam
ac Mutinam nota publicae cladum noxia loquebantur. Prope euersum orbem
etiam cum de principatu inter bonos certaretur. Sed mansisse. C. Iulio: mansisse
Caesare Augusto victore imperium. Mansuram fuisse sub Pompeio Brutoque rempu.
Nunc pro Othone an pro Vitellio in templo ituros? Vtraque impias preces: utraque
detestanda vota inter duos. quorum bello solum id scires: deteriorem fore qui vicisset.
Erant qui Vespasianum & arma orientis augurarentur. & ut potior utroque Vespasianus:
ita bellum aliud atque alias clades horrebant. Et ambigua de Vespasiano fama. Solusque
omnium ante se principum: in melius mutatus est. Nunc initia causasque motus Vitelliani
expediam. Casus cum omnibus copiis Iulio vindice: ferox praeda gloriaque exercitus:
ut cui sine labore ac periculo: ditissimi belli victoria euenisset: expeditionem & aciem:
praemia quam stipendia mallebat. diuque infructuosam & asperam militiam tolerauerat:
Ingenio loci caelique & seueritate disciplinae: quam in pace inexorabilem discordiae
ciuium resoluunt paratis utrinque corruptoribus: & perfidia impunita. viri: arma: equi
ad usum: & ad decus supererant. Sed ante bellum centurias tamen suas turmaeque
nouerant. exercitus finibus prouinciarum discernebantur. Tum aduersus vindicem
contractae legiones seque & gallias ex parte: quaerere rursus arma: nouasque
discordias. nec socios ut olim: sed hostes & victos vocabant. Nec deerat pars
Galliarum: quae rhenum accolit: easdem partes secuta: ac tum acerrima
instigatrix aduersus Galbianos: hoc. n. nomen fastidito vindice indiderant.
Igitur Sequanis heduisque ac deinde prout opulencia ciuitatibus erat:
insensu: expugnationes urbium: populationes agrorum: raptus penatium. hauscrunt
aio: sine auariciam & arrogantiam praecipua validiorum vitia: contumacia
Gallos irritati: qui remissam sibi a Galba quartam tributorum partem: & publice
donatos in ignominiam exercitus iactabant. Accessit callide vulgatum temere
creditum: decumari legiones: & promptissimum quemque centurionum
dimitti. Vndique atroces nuncij: sinistra ex urbe fama insensa
lugdunensis colonia. & pertinaci pro Nerone fide secunda rumoribus
Sed plurima ad fingendum credendumque in ipsis castris: odio: metu: & ubi vires
suas resperxerant securitate. Sub ipsas superioris anni Kalendas decembris.
Aulus Vitellius inferiorem Germaniam ingressus: hyberna legionum cum cura
adierat. redditus praerisque ordines: remissa ignominia: alleuatae notae.
plura ambitione: quaedam iudicio: in quibus sordem & auariciam
Fontei capitonis: adimendis assignandisque militum ordinibus integre
mutauerat. Nec consularis legati mensura: sed in maius omnia accipiebatur.
Et Vitellius apud seueros humilis. Ita comitatem bonitatemque fauentes
vocabant: quae sine modo: sine iudicio donaret sua: largiret aliena.
Simul auariciam imperandi ipsa vitia pro virtutibus interpretabantur.
Multi in utroque exercitu sicut modesti quietique: ita mali & strenui.
Sed profusa cupidine: & insigni temeritate legati legionum. A. Cecina & Fabius
Valens: e quibus valens insensus Galba: tanquam detectam a se
Virginij cotationem: op